院青发〔2019〕22号
关于组织团员青年参观学习

湖北省纪念五四运动100周年网上展馆

的通知

各分团委：
      今年是五四运动100周年，为做好五四百年系列宣传活动，引导广大团员青年了解，学习湖北青年运动史，进一步领会五四运动的历史意义和五四精神的时代价值，团省委坚持大历史观，开发制作了“青春心向党●建功新时代”湖北省纪念五四运动100周年网上VR展官，并于5月下旬正式上线。现就参观学习有关工作通知如下:
      一、观展对象

      全校各分团委组织所能联系到的全体共青团员及各领域青年
      二、有关要求
      各分团委要高度重视、精心组织，按照“支部全覆盖，团员全参与”的要求，组织全体共青团员及广大青年通过手机移动端实名参与观展。要创新学习形式，让网上展馆进支部、进社团、进团课，作为“三会两制一课”“青春心向党健功新时代”主题团日的活动内容。各分团委组织观展情况将定期在全省范围內进行通报。
      三、观展指南
      关注“青春湖北”微信公众号，点击下拉菜单“网上展馆”，或直接回复“网上展馆”，根据页面提示填写单位、姓名等信息后，点击“全景看展”。跟随地标箭头即可观展。

共青团湖北文理学院理工学院委员会

              2019年6月11日